
 
Il Prefetto di Trieste 

 

 

PRESO ATTO  che con nota prot.llo nr. 66641 dd. 04/12/2023 il Ministero dell’Interno ha 

autorizzato la stipula dell’atto aggiuntivo per l’ampliamento del servizio di 

pulizia presso i locali della caserma della Sott.ne della Polizia di Frontiera 

di Fernetti e, in aggiunta, la spesa di €. 2.781,60 (iva inclusa) per gli 

interventi di sanificazione presso la stessa caserma; 

VISTO che nella premessa della determina prot.llo nr. 73071 dd. 11/12/2023, 

relativa all’affidamento dei nr. 12 interventi di sanificazione corrispondenti 

alla suddetta spesa autorizzata, si ripota che: “gli interventi sono da 

effettuarsi nelle more dell’atto aggiuntivo per l’ampliamento dei servizi di 

pulizia”; 

RITENUTO che la citata frase è da considerarsi un refuso, in quanto gli interventi di cui 

trattasi sono stati autorizzati autonomamente e non in collegamento con il 

servizio di pulizia della caserma, il cui ampliamento riguarderà comunque 

attività di pulizia ordinaria e non sanificazioni; 

 

DETERMINA 

 

Di rettificare, per le motivazioni sopra esposte, il testo della determina prot.llo nr. 73071 dd. 

11/12/2023 eliminando dalle premesse la frase “gli interventi sono da effettuarsi nelle more dell’atto 

aggiuntivo per l’ampliamento dei servizi di pulizia”. Fermo il resto. 

 

Il servizio di sanificazione presso la Polizia di Frontiera della Sott.ne di Fernetti è da effettuarsi nei 

limiti dell’importo autorizzato pari ad €. 2.280,00, oltre Iva, pari ad 501,60 per complessivi €. 

2.781,60 - CIG Z433DA0CF4. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimenti ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs 36/2023 e 

dell’art. 37 del D.Lgs 33/2013 e ss.mm.ii. sul sito istituzionale della Prefettura di Trieste nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

 

IL PREFETTO  

 (Signoriello) 

EM/es 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
T
r
i
e
s
t
e
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
0
5
0
2
4
 
d
e
l
 
2
5
/
0
1
/
2
0
2
4


		2024-01-24T08:46:35+0000
	PIETRO SIGNORIELLO




